REQUERIMENTO

Exmo. Sr. Presidente

Vereador João Paulo Carpeggiani

O Vereador Clodomir José Rigo, Líder do Progressistas, REQUER a

Vossa Excelência a retirada da Emenda Substitutiva nº 01 à Nova Redação do

Substitutivo nº 02 do Projeto de Resolução nº 002/2020, tendo em vista que a correção

do parágrafo citado na referida emenda será realizada pela Comissão de Constituição,

Justiça e Redação Final.

 N. Termos.
P. Deferimento.

Câmara de Vereadores de Flores da Cunha, 17 de dezembro de 2020.

Vereador Clodomir José Rigo

           Líder da Bancada Progressista

          Vereador César Ulian                       Vereador Pedro Sperluk

            Bancada Progressistas                        Líder da Bancada do PSB